HOB260MINI_230V '// HOLZMANN

Abricht-Dickenhobelmaschine

kompakte Abricht/Dickenhobelmaschine
einfaches Umristen von Abricht- zu Dickenhobel
Dickenhobeltisch aus massivem Grauguss
Wendehobelmesser

schwenkbarer Abrichtanschlag 90°-45°

mit integriertem Fahrwerk

Lieferumfang: 2 Wendehobelmesser (260 x 18,6 x 1,2 mm)
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HOB260MINI_230V

Abricht-Dickenhobelmaschine

Technische Details

Abricht TischgroRe in mm

Abrichtanschlag in mm
Motorleistung S6 in W
Vorschubgeschwindigkeit
Absauganschluss in mm

Dickenhobeln max. Spanabnahme
in mm

Hobelwellendurchmesser in mm
Hobelmesseranzahl
Schall-Druckpegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

1040 x 260

1100 x 150
2200
5 m/min

100
3

63

2

95,6 /91,5

72

710
9120058379574

Abrichten max. Spanabnahme in
mm

Schwenkbereich Abrichtanschlag
Spannung
Tischhoéhe in mm

Dickenhobel TischgréRe in mm
Durchlasshéhe in mm

Hobelwellendrehzahl in min-1
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm

'// HOLZMANN

3

90-45°

230V /50 Hz
860

400 x 260

160

6500
102,1/99,1
79,5

570

590
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