HOB260MINI_230V

Abricht-Dickenhobelmaschine



- kompakte Abricht/Dickenhobelmaschine
- einfaches Umrüsten von Abricht- zu Dickenhobel
- Dickenhobeltisch aus massivem Grauguss
- Wendehobelmesser
- schwenkbarer Abrichtanschlag 90°-45°
- mit integriertem Fahrwerk

Lieferumfang: 2 Wendehobelmesser (260 x 18,6 x 1,2 mm)





HOB260MINI_230V

Abricht-Dickenhobelmaschine



Technische Details

Abricht Tischgröße in mm	1040 x 260
Abrichtanschlag in mm	1100 x 150
Motorleistung S6 in W	2200
Vorschubgeschwindigkeit	5 m/min
Absauganschluss in mm	100
Dickenhobeln max. Spanabnahme in mm	3
Hobelwellendurchmesser in mm	63
Hobelmesseranzahl	2
Schall-Druckpegel in dB(A)	95,6 / 91,5
Nettogewicht in kg	72
Verpackungslänge in mm	710
EAN Code	9120058379574

Abrichten max. Spanabnahme in mm	3
Schwenkbereich Abrichtanschlag	90-45°
Spannung	230 V / 50 Hz
Tischhöhe in mm	860
Dickenhobel Tischgröße in mm	400 x 260
Durchlasshöhe in mm	160
Hobelwellendrehzahl in min-1	6500
Schall-Leistungspegel in dB(A)	102,1 / 99,1
Bruttogewicht in kg	79,5
Verpackungsbreite in mm	570
Verpackungshöhe in mm	590

